ESPECIFICACIONES

PARRILLA ELECTRICA 1 QUEMADOR ESPIRAL,
NEGRA, VOLTECK

@ voLteck.

CODIGO: 47556 CLAVE: PAEL-1CN

CARACTERISTICAS

* Cuerpo de acero y quemadores de acero inoxidable
* Carcasa de tacto frio

* |ndicador de termostato encendido

Termostato que regula la temperatura, se apaga al llegar a la
temperatura indicada y se enciende para mantenerla
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de encendido

Termostato
de seguridad

NORMA

* Cumple la norma: NOM-003-SCFI

Color

Numero de quemadores
Potencia

Tension / Frecuencia
Corriente

Medidas (largo x ancho x alto)
Diametro del quemador

Largo del cable

Peso

Empaque individual

Negro

1,050 W

120V /60 Hz
9A
32x28x8cm
14 cm

60 cm

1,360 g

Caja
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Inner 1
Master 12
Pallet 96

PAIS DE ORIGEN

Fabricado en China bajo las estrictas
especificaciones de GRUPO TRUPER
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